

Warszawa, 2 lutego 2024 r.

**MODYFIKACJA ZAPYTANIA CELU USTALENIA
WARTOŚCI SZACUNKOWEJ ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: *dostawy blankietów i papieru do druku dokumentów, do wydawania których upoważniony jest Główny Inspektor Transportu Drogowego.*

Zapytanie zmodyfikowano w zakresie:

- 1. Zamówienie będzie obejmowało (podane poniżej ilości są szacunkowe, w przypadku wybranych pozycji prosimy o wskazanie dwóch wariantów liczbowych):**

Treść opublikowana:

6. Papier do druku wypisów ze świadectw kierowcy w liczbie **230 000** blankietów lub w liczbie **170 000** kompletów.

Po zmianie:

6. Papier do druku wypisów ze świadectw kierowcy w liczbie **230 000** blankietów lub w liczbie **170 000** blankietów.

- 2. Wymagania na papier do druku „świadectw kierowcy” i „wypisów ze świadectw kierowcy**

Treść opublikowana:

papier: bieżący, dwutonowy znak wodny, nie będący przedmiotem obrotu publicznego, gramatura 100 g/m², włókna aktywne w UV, zabezpieczenie chemiczne; format: A4 (210 mm x 297 mm); kolory: 1 + 1 (str. prawa: tło giloszowe; str. lewa: tło giloszowe);

kolorystyka różowa (Pantone 182C); numeracja: seria dwie litery, numeracja siedmiocyfrowa ciągła (kontynuacja numeracji) wykonana farbą czerwoną aktywną w UV, druk: offset, typografia; zabezpieczenia w druku: tło giloszowe; kolor różowy.

Po zmianie:

papier: bieżący, dwutonowy znak wodny, nie będący przedmiotem obrotu publicznego, gramatura 100 g/m², włókna aktywne w UV, zabezpieczenie chemiczne; format: A4 (210 mm x 297 mm); kolory: 2 + 1 (str. prawa: tło giloszowe, element wykonany farbą bezbarwną dwuzakresową aktywną w UV; str. lewa: tło giloszowe);

kolorystyka różowa (Pantone 182C); numeracja: seria dwie litery, numeracja siedmiocyfrowa ciągła (kontynuacja numeracji) wykonana farbą czerwoną aktywną w UV, druk: offset, typografia; zabezpieczenia w druku: tło giloszowe; kolor różowy; element wykonany farbą bezbarwną dwuzakresową aktywną w UV;

3. Wymagania na:

Treść opublikowana:

a) blankiety „zaświadczeń na przewozy drogowe na potrzeby własne (przewóz rzeczy)”:

papier: bieżący, dwutonowy znak wodny, nie będący przedmiotem obrotu publicznego, gramatura 100 g/m², włókna aktywne w UV, zabezpieczenie chemiczne; format: A5 (149 mm x 210 mm); kolory: oryginał 3 + 1 (str. prawa: tło i ramka giloszowa; czarny tekst; str. lewa: czarny tekst); kopia 2+1 (str. prawa: ramka giloszowa, czarny tekst; str. lewa: czarny tekst); kolorystyka szara; element tłoczony „orzełek”; numeracja: siedmiocyfrowa koloru czerwonego,

Po zmianie:

a) blankiety „zaświadczeń na przewozy drogowe na potrzeby własne (przewóz rzeczy)”

papier: bieżący, dwutonowy znak wodny, nie będący przedmiotem obrotu publicznego, gramatura 100 g/m², włókna aktywne w UV, zabezpieczenie chemiczne; format: A5 (149 mm x 210 mm); kolory: oryginał 3 + 1 (str. prawa: tło i ramka giloszowa; tło giloszowe aktywne w UV; czarny tekst; str. lewa: czarny tekst); kopia 2+1 (str. prawa: ramka giloszowa, czarny tekst; str. lewa: czarny tekst); kolorystyka szara; element tłoczony „orzełek”; numeracja: siedmiocyfrowa koloru czerwonego, wykonana farbą aktywną w promieniowaniu UV, w ramach jednego kompletu ta sama numeracja na oryginale i kopii (1 komplet = 1 oryginał + 1 kopia); druk: offset, typografia; zabezpieczenia w druku: tło giloszowe, ramka giloszowa, mikrodruk o treści „RZECZPOSPOLITA POLSKA”; farba aktywna w UV.

4. Wymagania na papier do druku pozostałych zezwoleń na przewóz osób, tj. na międzynarodowe przewozy regularne poza UE, przewozy okazjonalne, przewozy wahadłowe i przewozy regularne w tranzycie przez terytorium RP

Treść opublikowana:

papier: bieżący, dwutonowy znak wodny, nie będący przedmiotem obrotu publicznego, gramatura 100 g/m², włókna widoczne w świetle VIS, włókna aktywne w UV, zabezpieczenie chemiczne; format A4 (210 mm x 297 mm); kolory: 1 + 1 (str. prawa: tło giloszowe; str. lewa: tło giloszowe);

kolorystyka beżowa (Pantone 182C); numeracja: seria jedna litera, numeracja siedmiocyfrowa wykonana farbą czarną aktywną w UV, ciągła (kontynuacja numeracji); suche tłoczenie – orzełek; druk: offset, typografia; zabezpieczenia w druku: tło giloszowe.

Po zmianie:

papier: bieżący, dwutonowy znak wodny, nie będący przedmiotem obrotu publicznego; gramatura 100g/m²; zabezpieczenie chemiczne, włókna aktywne w UV, znacznik w papierze umożliwiający identyfikację autentyczności dokumentu w trakcie badań nieniszczących.

kolorystyka: tło giloszowe w tonacji jasnobeżowej, format 210 x 297 mm, druk: offset, oryginał (2 + 0), strona prawa: tło giloszowe i ramka giloszowa wykonana w tonacji odpowiadającej opisowi określonymu w rozporządzeniu (irys); element wykonany farbą bezbarwną dwuzakresową aktywną w UV; kopia (1 + 0), strona prawa: ramka giloszowa wykonana w tonacji odpowiadającej opisowi określonymu w rozporządzeniu (irys); typografia (1 + 0) którą zostanie wykonana numeracja. Seria jedna

litera i siedmiocyfrowa numeracja, koloru czarnego aktywna w UV, ciągła (kontynuacja numeracji). W ramach jednego kompletu numeracja ta sama na oryginale i kopii;

zabezpieczenia w druku: oryginał: tło giloszowe i rama giloszowa wykonane irysem, mikrodruk pozytywowo-negatywowo z napisem "RZECZPOSPOLITA POLSKA", element wykonany farbą bezbarwną dwuzakresową aktywną w UV, suche tłoczenie - wizerunek orła ustalonego dla godła państwa; kopia: ramka giloszowa wykonana irysem, mikrodruk pozytywowo-negatywowo, suche tłoczenie - wizerunek orła ustalonego dla godła państwa.

5. Wymagania na blankiety zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego

Treść opublikowana:

papier: bieżący, dwutonowy znak wodny, nie będący przedmiotem obrotu publicznego; gramatura 90g/m²; zabezpieczenie chemiczne, włókna zabezpieczające (żółte, niebieskie) aktywne w UV, znacznik w papierze umożliwiający identyfikację autentyczności dokumentu w trakcie badań nieniszczących.

kolorystyka: tło giloszowe w tonacji różowo-fioletowej, format 210x297 mm, druk: offset, oryginał (3+1), strona prawa: tło giloszowe i ramka giloszowa wykonana w tonacji odpowiadającej opisowi blankietu określonym w rozporządzeniu (iryse); tekst; wizerunek orła widoczny w świetle UV; strona lewa: tekst, kopia (2+1), strona prawa: ramka giloszowa wykonana w tonacji odpowiadającej opisowi blankietu określonym w rozporządzeniu (iryse); tekst, strona lewa: tekst; typografia (1+0); którą zostanie wykonana numeracja. Seria i siedmiocyfrowa numeracja, koloru czerwonego aktywna w UV na pomarańczowo. W ramach jednego kompletu numeracja ta sama na oryginale i kopii; suche tłoczenie na oryginale i kopii wizerunek orła ustalonego dla godła państwa.

zabezpieczenia w druku: oryginał: tło giloszowe i rama giloszowa wykonane irysem, mikrodruk pozytywowo-negatywowo z napisem "RZECZPOSPOLITA POLSKA", wizerunek orła widoczny w świetle UV; kopia ramka giloszowa wykonana irysem, mikrodruk pozytywowo-negatywowo.

Po zmianie:

papier: bieżący, dwutonowy znak wodny, nie będący przedmiotem obrotu publicznego; gramatura 90g/m²; zabezpieczenie chemiczne, włókna zabezpieczające (żółte, niebieskie) aktywne w UV, znacznik w papierze umożliwiający identyfikację autentyczności dokumentu w trakcie badań nieniszczących.

kolorystyka: tło giloszowe w tonacji jasnofioletowej, format 149 x 210 mm, druk: offset, oryginał (3 + 1), strona prawa: tło giloszowe i ramka giloszowa wykonana w tonacji odpowiadającej opisowi blankietu określonym w rozporządzeniu (iryse); tekst; wizerunek orła widoczny w świetle UV; strona lewa: tekst, kopia (2 + 1), strona prawa: ramka giloszowa wykonana w tonacji odpowiadającej opisowi blankietu określonym w rozporządzeniu (iryse); tekst, strona lewa: tekst; typografia (1 + 0); którą zostanie wykonana numeracja. Seria i siedmiocyfrowa numeracja, koloru czerwonego aktywna w UV na pomarańczowo. W ramach jednego kompletu numeracja ta sama na oryginale i kopii; suche tłoczenie na oryginale i kopii wizerunek orła ustalonego dla godła państwa.

zabezpieczenia w druku: oryginał: tło giloszowe i rama giloszowa wykonane irysem, mikrodruk pozytywowo-negatywowo z napisem "RZECZPOSPOLITA POLSKA", wizerunek orła widoczny w świetle UV; kopia ramka giloszowa wykonana irysem, mikrodruk pozytywowo-negatywowo

6. Wymagania na blankiety do druku licencji na pośrednictwo przy przewozie osób:

Treść opublikowana:

kolorystyka: tło giloszowe w tonacji beżowo-niebieskiej, format 210x297 mm, druk: offset, oryginał (3+1), strona prawa: tło giloszowe i ramka giloszowa wykonana w tonacji odpowiadającej opisowi blankietu określonym w rozporządzeniu (irys); tekst; wizerunek orła widoczny w świetle UV; strona lewa: tekst, kopia (2+1), strona prawa: ramka giloszowa wykonana w tonacji odpowiadającej opisowi blankietu określonym w rozporządzeniu (irys); tekst, strona lewa: tekst; typografia (1+0); którą zostanie wykonana numeracja. Seria i siedmiocyfrowa numeracja, koloru czerwonego aktywna w UV na pomarańczowo. W ramach jednego kompletu numeracja ta sama na oryginale i kopii; suche tłoczenie na oryginale i kopii wizerunek orła ustalonego dla godła państwa.

Po zmianie:

kolorystyka: tło giloszowe w tonacji beżowo - czerwonej, format 210x297 mm, druk: offset, oryginał (3+1), strona prawa: tło giloszowe i ramka giloszowa wykonana w tonacji odpowiadającej opisowi blankietu określonym w rozporządzeniu (irys); tekst; wizerunek orła widoczny w świetle UV; strona lewa: tekst, kopia (2+1), strona prawa: ramka giloszowa wykonana w tonacji odpowiadającej opisowi blankietu określonym w rozporządzeniu (irys); tekst, strona lewa: tekst; typografia (1+0); którą zostanie wykonana numeracja. Seria i siedmiocyfrowa numeracja, koloru czerwonego aktywna w UV na pomarańczowo. W ramach jednego kompletu numeracja ta sama na oryginale i kopii; suche tłoczenie na oryginale i kopii wizerunek orła ustalonego dla godła państwa.

7. Wymagania na papier do druku certyfikatów potwierdzających spełnienie przez pojazd odpowiednich wymogów bezpieczeństwa lub warunków dopuszczenia do ruchu:

Treść opublikowana:

kolorystyka biała: numeracja: seria jedna litera, numeracja siedmiocyfrowa koloru czarnego z up-converter, ciągła, druk: offset, typografia; zabezpieczenia w druku: mikrodruk o treści: „Rzeczpospolita Polska”; tła giloszowe wykonane farbą specjalną, element wykonany farbą bezbarwną dwuzakresową aktywną w UV, tło giloszowe.

Po zmianie:

kolorystyka szara: numeracja: seria jedna litera, numeracja siedmiocyfrowa koloru czarnego z up-converter, ciągła, druk: offset, typografia; zabezpieczenia w druku: mikrodruk o treści: „Rzeczpospolita Polska”; element wykonany farbą bezbarwną dwuzakresową aktywną w UV, tło giloszowe.

8. Wymagania prawne w zakresie wykonania przedmiotu zamówienia:

Treść opublikowana:

5. Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie wzorów zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego i wzorów licencji na wykonywanie transportu drogowego oraz wypisów z tych dokumentów;

Po zmianie:

5. Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie wzorów zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego i wzorów licencji na wykonywanie transportu drogowego oraz wypisów z tych dokumentów;

9. Szacunkowa wartość zamówienia:

Treść opublikowana:

Blankiety wypisów z zaświadczeń na międzynarodowy niezarobkowy przewóz drogowy rzeczy na potrzeby własne: 25 000/15 000

Po zmianie:

Blankiety wypisów z zaświadczeń na międzynarodowy niezarobkowy przewóz drogowy rzeczy na potrzeby własne: 35 000/25 000

Termin składania propozycji cenowej po zmianie

Miejsce i termin składania propozycji cenowej:

1. Informacje o szacunkowej wartości zamówienia należy składać za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: maria.wojdygo@gitd.gov.pl w terminie **do dnia 19 lutego 2024 r. do godz. 15:00** w postaci wypełnionego załącznika nr 1. Wartość cenową należy podać w złotych polskich. Przedstawione wartości cenowe powinny zostać wykazane w Załączniku nr 1.
2. W tytule maila proszę wpisać: **„Dostawa blankietów i papierów do druku – szacowanie wartości.”**

**Dyrektor Biura ds. Transportu Międzynarodowego
Magdalena Szubert**